
 

 

Paraiškų finansuoti aplinkos apsaugos  

priemones iš Joniškio rajono  

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos teikimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Lėšų skyrimo sutarties forma) 

 

 

LĖŠŲ SKYRIMO SUTARTIS 

 

_____________  Nr. _____ 
(Data) 

Joniškis 

 

I SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALYS 

 

1. Joniškio rajono savivaldybės administracija (toliau – lėšų davėjas), juridinio asmens kodas 

288712070, buveinės adresas Livonijos g. 4, 84124 Joniškis, atstovaujama 

______________________________________________________________________________,  
(atstovo pareigos,  vardas,  pavardė) 

veikiančio (-s) pagal Joniškio rajono savivaldybės administracijos ________________________ 
(

atstovavimo pagrindas) 

______________________________________________________________________________, 

ir (toliau – lėšų gavėjas), juridinio asmens kodas_______________________________________ 

buveinės adresas ________________________________________________________________ 

atstovaujamas (-a)_______________________________________________________________, 
(atstovo pareigos, vardas, pavardė)  

veikiančio (-s) pagal 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________. 
(atstovavimo pagrindas) 

 

II SKYRIUS 

SUTARTIES DALYKAS IR OBJEKTAS 

 

2. Šios sutarties dalykas yra __________________________________________________ 
(projekto pavadinimas) 

_____________________________________________________________________finansavimas. 

 

3. Lėšų davėjas įsipareigoja skirti lėšų  iš Joniškio rajono savivaldybės biudžeto šios sutarties 2 

punkte nurodytos aplinkos apsaugos priemonės įgyvendinimui, o lėšų gavėjas įsipareigoja naudoti gautas 

lėšas šios sutarties 2 punkte nurodytoms aplinkos apsaugos priemonėms vykdyti ir atsiskaityti lėšų davėjui 

už skirtų lėšų panaudojimą. 

 

III SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALIŲ TEISĖS, PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ 

 



2 

 

 

4. Lėšų davėjas įsipareigoja: 

4.1. skirti šios sutarties 2 punkte nurodytam projektui finansuoti _______________ Eur; 

4.2. šios sutarties 4.1 papunktyje nurodytą sumą skirti tik pagal lėšų gavėjo pateiktą patikslintą 

išlaidų sąmatą, kuri yra neatskiriama šios sutarties dalis; 

4.3. šios sutarties 4.1 papunktyje nurodytą sumą pervesti į lėšų gavėjo sąskaitą Nr. _______ 

______________________________________, esančią ___________________________, 
       (banko pavadinimas)  

banko kodas _________________________. 

5. Lėšų gavėjas įsipareigoja:  

5.1. pateikti lėšų davėjui patikslintą šios sutarties 2 punkte nurodytos aplinkos apsaugos priemonės 

įgyvendinimo išlaidų sąmatą, kuri yra neatskiriama šios sutarties dalis; 

5.2. šios sutarties 2 punkte nurodytas aplinkos apsaugos priemones vykdyti pagal pateiktą sąmatą; 

5.3. šios sutarties 4.1 papunktyje nurodytas lėšas naudoti tik pagal paskirtį; 

5.4. per 15 kalendorinių dienų po šios sutarties 2 punkte nurodytos aplinkos apsaugos priemonės 

įvykdymo, bet ne vėliau kaip iki gruodžio 15 d. (jei programa ilgalaikė), pateikti lėšų davėjui ataskaitą 

apie projekto įvykdymą ir išlaidų patvirtinamųjų dokumentų kopijas (el. dokumentų nuorašus).  

6. Už sutartinių įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą jų vykdymą sutarties šalys atsako 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

7. Nutraukus sutartį dėl lėšų gavėjo kaltės, šis privalo grąžinti visą šios sutarties 4.1 papunktyje 

nurodytą sumą lėšų davėjui per 15 darbo dienų. Sutartį nutraukus dėl lėšų davėjo kaltės, šis pagal 5.4 

papunktyje nurodytus išlaidų dokumentus apmoka sąmatoje numatytas programos (priemonės) vykdymo 

išlaidas, padarytas iki sutarties nutraukimo dienos, neviršydamas šios sutarties 4.1 papunktyje nurodytos 

sumos.  

IV SKYRIUS 

SUTARTIES GALIOJIMAS 

 

8. Lėšų skyrimo sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. 

9. Lėšų skyrimo sutartis galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. 

 

V SKYRIUS 

SUTARTIES BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Ginčai tarp šalių dėl šios lėšų skyrimo  sutarties vykdymo sprendžiami šalių derybomis, o 

nepavykus susitarti – Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Sutarties šalims sutarties sąlygos yra aiškios ir suprantamos. 

12. Sutartis gali būti keičiama, jei abi šalys raštiškai susitaria. Tuo atveju visi sutarties punktai, 

prieštaraujantys pakeitimams, netenka galios. Visi sutarties pakeitimai, papildymai, priedai galioja, jeigu 

jie sudaryti raštu ir patvirtinti abiejų šalių antspaudais ir įgaliotų atstovų parašais. 

13. Šalys patvirtina, kad turi teisę sudaryti sutartį, taip pat, kad šios sutarties pasirašymo metu 

galioja visi teisės aktų nustatyti ir šiai sutarčiai sudaryti reikalingi įgalinimai, patvirtinimai ir kad šios 

sutarties sudarymas neprieštarauja įstatymams, šalių įstatams, kitiems steigimo dokumentams, taip pat, 

jei reikia, yra gauti visi valdymo organų ar kitų asmenų leidimai ir sprendimai sudaryti sutartį.  

14. Sutartis pasirašyta elektroniniais kvalifikuotais parašais. 

 

 



3 

 

 

 

 

VI SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

 

Lėšų davėjas 

 

Joniškio rajono savivaldybės    

administracija  

kodas 288712070   

Livonijos g. 4, 84124 Joniškis   

a. s. LT887300010145942538  

Swedbank, AB  

banko kodas 73000   

tel. (8 426) 69 142   

faks. (8 426) 69 143  

 

Savivaldybės administracijos direktorius 

  

 

______________________ 
(vardas, pavardė)   

  

 

 

_________________________ 

Lėšų gavėjas 

 

 

 


